

積算内訳表

秋田港飯島地区岸壁(-11m)(改良)(耐震)土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					44,794,426	
護岸・岸壁・物揚場					44,794,426	
土工					44,794,426	
土工					44,781,217	
積込(ルーズ)					3,794,143	
1 積込(ルーズ)		m ³	17,207.00	220.5	3,794,143	
土砂等運搬					40,987,074	
2 土砂等運搬		m ³	17,207.00	2,382	40,987,074	
仮設工					13,209	
大型土のう					13,209	
3 大型土のう工撤去		袋	17.00	777	13,209	
共通仮設費(積上)					100,000	
共通仮設					100,000	
共通仮設費					100,000	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	

積算内訳表

秋田港飯島地区岸壁(-11m)(改良)(耐震)土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
4 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

秋田港飯島地区岸壁(-11m)(改良)(耐震)土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					44,794,426	
間接工事費	3,719,389 + 12,264,292				15,983,681	
共通仮設費 (計)	100,000 + 3,220,719 + 398,670				3,719,389	
共通仮設費 (積上)					100,000	
共通仮設費 (率)	$44,794,426 \times 7.19\% ((5.55\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,220,719	
現場環境改善費	$44,794,426 \times 0.89\%$				398,670	
現場管理費	$48,513,815 \times 25.28\% ((22.48\% + 2.06\%) \times 1.03)$				12,264,292	
工事原価	$44,794,426 + 15,983,681$				60,778,107	
一般管理費等	$60,778,107 \times 18.17\% (18.17\% \times 1.00) - 5,800$				11,037,582	
契約保証費	$60,778,107 \times 0.04\%$				24,311	
工事価格	$60,778,107 + 11,037,582 + 24,311$				71,840,000	
消費税等相当額	$71,840,000 \times 10.00\%$				7,184,000	
請負工事費	$71,840,000 + 7,184,000$				79,024,000	

代価表・施工パッケージ

秋田港飯島地区岸壁(-11m)(改良)(耐震)土砂運搬工事

番号：1

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m3	1.00	220.5	220.5		
合 計	作業能力：1.00m3			220.5	220.5		

番号：2

名称：土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m3	1.00	2,382	2,382		
合 計	作業能力：1.00m3			2,382	2,382		

番号：3

名称：大型土の工撤去

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.075	31,290.00	2,346		
特殊作業員		人	0.075	25,410.00	1,905		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.075	47,000.00	3,525		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,776.00	0		
合 計	作業能力：10.00袋			777.00	7,776		

番号：4

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		